



Spett.le Impresa

Schio, 04/11/2024

Chiarimenti: avviso di asta pubblica per il ritiro e la valorizzazione economica di carta da macero EER 20.01.01.

CHIARIMENTI

1) Dopo una eventuale aggiudicazione dell'avviso di asta pubblica, è possibile cambiare la tipologia di convenzione?

Risposta:

Il capitolato prevede la seguente clausola: *“La vendita avverrà con rilascio da parte di AVA della sub-delega per la sottoscrizione diretta da parte dell'Acquirente della convenzione locale tipo OUT secondo l'opzione 2A con il Consorzio di Filiera COMIECO a cui l'acquirente dovrà provvedere”.*

L'Acquirente è pertanto tenuto ad aderire, dopo la sottoscrizione del contratto, alla convenzione del tipo OUT secondo l'opzione 2A con il Consorzio di Filiera COMIECO.

Nel corso di esecuzione del contratto, l'Acquirente ha la facoltà di mutare le modalità di convenzionamento iniziale secondo le disposizioni e le finestre previste dall'allegato tecnico Comieco in vigore fermo restando che, alla scadenza del contratto, l'Acquirente, dovrà essere convenzionato secondo l'opzione tipo OUT opzione 2A.

2) Al punto g.1) dell'allegato sub A istanza di partecipazione, è possibile indicare più di un vettore?

Risposta:

Si, è possibile indicare più di un vettore.

F.to Responsabile del Settore Recupero
Enrico Dal Prà